DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001092 Estado da Bahia - terça-feira, 18 de janeiro de 2022 Ano 7

Contrato

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves

ESTADO DA BAHIA

  CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06
Av. Adolfo Araújo Borges, s/n7 Centro Telefax: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO Nº 026/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 025/2022. OBJETO: AQUISIÇÃO DE

PRANCHAS NÃO APARELHADA DE MADEIRA MEDINDO 25cm x 8cm PARA

ATENDER AS DEMANDAS DE CONCERTOS DAS PONTES, EM VIRTUDE

DA EMERGÊNCIA EM QUE SE ENCONTRA O MUNICÍPIO DE PRESIDENTE

TANCREDO NEVES, BAHIA, NOS TERMOS DO DECRETO MUNICIPAL Nº

89/2021 E RECONHECIDO PELO ESTADO DA BAHIA ATRAVÉS DO

DECRETO ESTADUAL Nº 20.994/2021, CONFORME TERMO DE

REFERÊNCIA. FUNDAMENTO LEGAL: LICITAÇÃO DISPENSÁVEL, ART. 24,

IV, DA LEI 8666/93. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE

PRESIDENTE TANCREDO NEVES – CNPJ 13.071.253/0001-06

CONTRATADA: CASABORDA INDUS. E COMER. DE PRODUTOS TEXTIL

LTDA. CNPJ Nº. 23.199.869/0001-02. VALOR GLOBAL: R$ 114.000,00

(CENTO E QUATORZE MIL REAIS), VIGÊNCIA: 90 (NOVENTA) DIAS.

PRESIDENTE TANCREDO NEVES, 17 DE JANEIRO DE 2022.

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 017
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F8C43B6BCEDF96FD26D7B9ABDEC368A0

		2022-01-18T16:32:36-0300